Cæmentum benedictum reservatur, sed residuum aquæ benedictæ funditur ad basim, sive pedem stipitis altaris per circuitum.

Pontifex deinde procedit processionaliter cum cruce, et clero ad locum in quo Reliquiæ nocte præterita conservatæ fuerunt; et defertur Chrisma usque ad fores Ecclesiæ; sed priusquam locum ipsum ingrediatur, stans ab extra, deposita mitra, dicit : Orémus.

Et ministri : Flectámus génuā. R. Leváte.

A UFER a nobis, quæsumus, Dómine, cunetas iniquitátes nostras; ut ad Sancta Sanctórum puris mereámar mentibus introire. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Deinde Pontifice, accepta mitra, locum ipsum cum Presbyteris, et clero ingrediente, schola cantat Antiphonas sequentes :

#### 6 Toni.